
sabato 18 marzo 2023
10:38:11

COMUNE DI: MAGLIONE
Piano tariffario T.A.R.I. anno d'imposta 2023

Prospetto di calcolo delle tariffe

Costi fissi: 28.448,00
Costi variabili: 34.897,00

Quantita rifiuti raccolta KG: 220.598

Distribuzione dei costi

Dati delle utenze domestiche

Dati delle utenze non domestiche

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE PARTE FISSA

Totale costi 63.345,00
Risorse bilancio costi fissi: 0,00
Risorse bilancio costi variabili: 0,00

Totale entrate 63.345,00

27.228,00 33.400,00211.137Utene domestiche:

Utene non domestiche:

Costi variabiliCosti fissiQuantità rifiuti Percentuale

9.461 1.220,00 1.497,00

95,71%

4,29%

Percentuale

95,71%

4,29%

60.628,00

Totali

2.717,00

Totale: 220.598 28.448,00 34.897,00100,00% 100,00%63.345,00

Superficie mq. n utenze Ps Tariffa fissatariffa variabili

1,00 0,410 - Utenza domestica 1 occupante 29.312 149 83,50

0,80 0,480 - Utenza domestica 2 occupante 15.114 62 143,62

0,60 0,520 - Utenza domestica 3 occupante 8.015 33 175,35

0,40 0,560 - Utenza domestica 4 occupante 5.251 21 210,42

0,20 0,600 - Utenza domestica 5 occupante 1.400 6 253,84

0,00 0,630 - Utenza domestica 6 occupante 112 1 283,90

Superficie mq. Ps Tariffa fissatariffa variabiliCategoria: n. ut

0,00% 0,341 - Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0 0,410

0,00% 0,712 - Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0 0,870

0,00% 0,403 - Stabilimenti balneari 0 0,490

0,00% 0,324 - Esposizioni, autosaloni 96 0,401

0,00% 1,135 - Alberghi con ristorante 0 1,390

0,00% 0,856 - Alberghi senza ristorante 0 1,040

0,00% 1,007 - Case di cura e riposo 0 1,240

0,00% 1,068 - Uffici, agenzie 0 1,300

0,00% 0,589 - Banche, istituti di credito e studi professionali 94 0,712

0,00% 0,9210 - Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e 0 1,130

0,00% 1,1311 - Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 0 1,390

0,00% 0,7612 - Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettr 12 0,931

0,00% 0,9713 - Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0 1,190

0,00% 0,4514 - Attività industriali con capannoni di produzione 0 0,550

0,00% 0,5815 - Attività artigianali di produzione beni specifici 0 0,710

0,00% 5,1216 - Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 220 6,281

0,00% 3,8517 - Bar, caffè, pasticceria 0 4,720

0,00% 1,8618 - Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, gener 0 2,280

0,00% 1,6319 - Plurilicenze alimentari e/o miste 0 1,990

0,00% 6,4120 - Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 0 7,870

0,00% 1,1021 - Discoteche, night-club 0 1,350
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COMUNE DI: MAGLIONE
Piano tariffario T.A.R.I. anno d'imposta 2023

Prospetto di calcolo delle tariffe
TARIFFE UTENZE DOMESTICHE PARTE FISSA

Costi fissi U.D. 27.228

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE PARTE VARIABILE

Costi variabili U.D. 33.400

Rifiuti prodotti U.D. 211.137

CU €/Kg 0,16

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE PARTE FISSA

Quv 527,84

Ka Slot Tariffa fissaKa.stot(n)n. Quf Gettito

29.312 0,411 0,84 24.622,08 0,49 12.018

15.114 0,482 0,98 14.811,72 0,49 7.255

8.015 0,523 1,08 8.656,20 0,49 4.168

5.251 0,564 1,16 6.091,16 0,49 2.941

1.400 0,605 1,24 1.736,00 0,49 840

112 0,636 1,30 145,60 0,49 71

Kb min Slot Tariffa variabileKb.stot(n)n. GettitoKb max Ps Kb

149,00 83,501 0,60 149,00 12441.501,00 1,00 1,00

62,00 143,622 1,40 106,64 8904.441,80 0,80 1,72

33,00 175,353 1,80 69,30 5786.552,30 0,60 2,10

21,00 210,424 2,20 52,92 4418.823,00 0,40 2,52

6,00 253,845 2,90 18,24 1523.043,60 0,20 3,04

1,00 283,906 3,40 3,40 283.904,10 0,00 3,40
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COMUNE DI: MAGLIONE
Piano tariffario T.A.R.I. anno d'imposta 2023

Prospetto di calcolo delle tariffe
TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE PARTE FISSA

Costi fissi U.N.D. 1220

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE PARTE VARIABILE

Stot Kc tot. 1.154

Qapf 1,06

Kc min Slot Tariffa fissaKc.stot(n) GettitoDescrizione Kc max Ps Kc

0,00 0,341 - Musei, biblioteche, scuole,
associazioni, luoghi di culto

0,32 0,00 0,000,51 0,00 0,32

0,00 0,712 - Campeggi, distributori carburanti,
impianti sportivi

0,67 0,00 0,000,80 0,00 0,67

0,00 0,403 - Stabilimenti balneari 0,38 0,00 0,000,63 0,00 0,38

96,00 0,324 - Esposizioni, autosaloni 0,30 28,80 30,720,43 0,00 0,30

0,00 1,135 - Alberghi con ristorante 1,07 0,00 0,001,33 0,00 1,07

0,00 0,856 - Alberghi senza ristorante 0,80 0,00 0,000,91 0,00 0,80

0,00 1,007 - Case di cura e riposo 0,95 0,00 0,001,00 0,00 0,95

0,00 1,068 - Uffici, agenzie 1,00 0,00 0,001,13 0,00 1,00

94,00 0,589 - Banche, istituti di credito e studi
professionali

0,55 51,70 54,520,58 0,00 0,55

0,00 0,9210 - Negozi abbigliamento, calzature,
libreria, cartoleria, ferramenta, e altri

0,87 0,00 0,001,11 0,00 0,87

0,00 1,1311 - Edicola, farmacia, tabaccaio,
plurilicenze

1,07 0,00 0,001,52 0,00 1,07

12,00 0,7612 - Attività artigianali tipo botteghe:
falegname, idraulico, fabbro,

0,72 8,64 9,121,04 0,00 0,72

0,00 0,9713 - Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,92 0,00 0,001,16 0,00 0,92

0,00 0,4514 - Attività industriali con capannoni
di produzione

0,43 0,00 0,000,91 0,00 0,43

0,00 0,5815 - Attività artigianali di produzione
beni specifici

0,55 0,00 0,001,09 0,00 0,55

220,00 5,1216 - Ristoranti, trattorie, osterie,
pizzerie, mense, pub, birrerie

4,84 1.064,80 1.126,407,42 0,00 4,84

0,00 3,8517 - Bar, caffè, pasticceria 3,64 0,00 0,006,28 0,00 3,64

0,00 1,8618 - Supermercato, pane e pasta,
macelleria, salumi e formaggi, generi

1,76 0,00 0,002,38 0,00 1,76

0,00 1,6319 - Plurilicenze alimentari e/o miste 1,54 0,00 0,002,61 0,00 1,54

0,00 6,4120 - Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 6,06 0,00 0,0010,44 0,00 6,06

0,00 1,1021 - Discoteche, night-club 1,04 0,00 0,001,64 0,00 1,04
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COMUNE DI: MAGLIONE
Piano tariffario T.A.R.I. anno d'imposta 2023

Prospetto di calcolo delle tariffe
TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE PARTE VARIABILE

Costi variabili U.N.D. 1.497

Rifiuti prodotti U.N.D. 9.461

CU €/Kg 0,16

CONFRONTO TARIFFE ANNO A-1 - UTENZA TIPO 100 MQ.

Kd min Slot Tariffa variabileRifiuti prodotti GettitoDescrizione Kd max Ps Kd

0,00 0,411 - Musei, biblioteche, scuole,
associazioni, luoghi di culto

2,60 0,00 0,004,20 0,00 2,60

0,00 0,872 - Campeggi, distributori carburanti,
impianti sportivi

5,51 0,00 0,006,55 0,00 5,51

0,00 0,493 - Stabilimenti balneari 3,11 0,00 0,005,20 0,00 3,11

96,00 0,404 - Esposizioni, autosaloni 2,50 240,00 38,403,55 0,00 2,50

0,00 1,395 - Alberghi con ristorante 8,79 0,00 0,0010,93 0,00 8,79

0,00 1,046 - Alberghi senza ristorante 6,55 0,00 0,007,49 0,00 6,55

0,00 1,247 - Case di cura e riposo 7,82 0,00 0,008,19 0,00 7,82

0,00 1,308 - Uffici, agenzie 8,21 0,00 0,009,30 0,00 8,21

94,00 0,719 - Banche, istituti di credito e studi
professionali

4,50 423,00 66,744,78 0,00 4,50

0,00 1,1310 - Negozi abbigliamento, calzature,
libreria, cartoleria, ferramenta, e altri

7,11 0,00 0,009,12 0,00 7,11

0,00 1,3911 - Edicola, farmacia, tabaccaio,
plurilicenze

8,80 0,00 0,0012,45 0,00 8,80

12,00 0,9312 - Attività artigianali tipo botteghe:
falegname, idraulico, fabbro,

5,90 70,80 11,168,50 0,00 5,90

0,00 1,1913 - Carrozzeria, autofficina, elettrauto 7,55 0,00 0,009,48 0,00 7,55

0,00 0,5514 - Attività industriali con capannoni
di produzione

3,50 0,00 0,007,50 0,00 3,50

0,00 0,7115 - Attività artigianali di produzione
beni specifici

4,50 0,00 0,008,92 0,00 4,50

220,00 6,2816 - Ristoranti, trattorie, osterie,
pizzerie, mense, pub, birrerie

39,67 8.727,40 1.381,6060,88 0,00 39,67

0,00 4,7217 - Bar, caffè, pasticceria 29,82 0,00 0,0051,47 0,00 29,82

0,00 2,2818 - Supermercato, pane e pasta,
macelleria, salumi e formaggi, generi

14,43 0,00 0,0019,55 0,00 14,43

0,00 1,9919 - Plurilicenze alimentari e/o miste 12,59 0,00 0,0021,41 0,00 12,59

0,00 7,8720 - Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 49,72 0,00 0,0085,60 0,00 49,72

0,00 1,3521 - Discoteche, night-club 8,56 0,00 0,0013,45 0,00 8,56
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sabato 18 marzo 2023
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COMUNE DI: MAGLIONE
Piano tariffario T.A.R.I. anno d'imposta 2023

Prospetto di calcolo delle tariffe
CONFRONTO TARIFFE ANNO A-1 - UTENZA TIPO 100 MQ.

CONFRONTO TARIFFE ANNO A-1 - UTENZA TIPO 200 MQ.

Tariffa fissaQuota occ
superata

Categoria: Variazione €
per 100 mq.

Tar variabile
superata

Tariffa
variabile

tariffa fissa
superata

Quota occ

80,150 - Utenza domestica 1 occupante 83,50 0,380,41 0,00 6,350,00

137,850 - Utenza domestica 2 occupante 143,62 0,450,48 0,00 8,770,00

168,310 - Utenza domestica 3 occupante 175,35 0,490,52 0,00 10,040,00

201,970 - Utenza domestica 4 occupante 210,42 0,530,56 0,00 11,450,00

243,650 - Utenza domestica 5 occupante 253,84 0,570,60 0,00 13,190,00

272,500 - Utenza domestica 6 occupante 283,90 0,590,63 0,00 15,400,00

0,001 - Musei, biblioteche, scuole, associa 0,00 0,320,34 0,41 3,000,40

0,002 - Campeggi, distributori carburanti, i 0,00 0,670,71 0,87 7,000,84

0,003 - Stabilimenti balneari 0,00 0,380,40 0,49 4,000,47

0,004 - Esposizioni, autosaloni 0,00 0,300,32 0,40 4,000,38

0,005 - Alberghi con ristorante 0,00 1,081,13 1,39 10,001,34

0,006 - Alberghi senza ristorante 0,00 0,810,85 1,04 8,001,00

0,007 - Case di cura e riposo 0,00 0,961,00 1,24 9,001,19

0,008 - Uffici, agenzie 0,00 1,011,06 1,30 10,001,25

0,009 - Banche, istituti di credito e studi pro 0,00 0,550,58 0,71 6,000,68

0,0010 - Negozi abbigliamento, calzature, li 0,00 0,880,92 1,13 9,001,08

0,0011 - Edicola, farmacia, tabaccaio, pluril 0,00 1,081,13 1,39 10,001,34

0,0012 - Attività artigianali tipo botteghe: fal 0,00 0,720,76 0,93 7,000,90

0,0013 - Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,00 0,930,97 1,19 8,001,15

0,0014 - Attività industriali con capannoni d 0,00 0,430,45 0,55 4,000,53

0,0015 - Attività artigianali di produzione be 0,00 0,550,58 0,71 6,000,68

0,0016 - Ristoranti, trattorie, osterie, pizzeri 0,00 4,875,12 6,28 49,006,04

0,0017 - Bar, caffè, pasticceria 0,00 3,673,85 4,72 36,004,54

0,0018 - Supermercato, pane e pasta, mac 0,00 1,771,86 2,28 17,002,20

0,0019 - Plurilicenze alimentari e/o miste 0,00 1,551,63 1,99 15,001,92

0,0020 - Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 0,00 6,106,41 7,87 61,007,57

0,0021 - Discoteche, night-club 0,00 1,051,10 1,35 10,001,30
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sabato 18 marzo 2023
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COMUNE DI: MAGLIONE
Piano tariffario T.A.R.I. anno d'imposta 2023

Prospetto di calcolo delle tariffe
CONFRONTO TARIFFE ANNO A-1 - UTENZA TIPO 200 MQ.

Tariffa fissaQuota occ
superata

Categoria: Variazione €
per 200 mq.

Tar variabile
superata

Tariffa
variabile

tariffa fissa
superata

Quota occ

80,150 - Utenza domestica 1 occupante 83,50 0,380,41 0,00 9,350,00

137,850 - Utenza domestica 2 occupante 143,62 0,450,48 0,00 11,770,00

168,310 - Utenza domestica 3 occupante 175,35 0,490,52 0,00 13,040,00

201,970 - Utenza domestica 4 occupante 210,42 0,530,56 0,00 14,450,00

243,650 - Utenza domestica 5 occupante 253,84 0,570,60 0,00 16,190,00

272,500 - Utenza domestica 6 occupante 283,90 0,590,63 0,00 19,400,00

0,001 - Musei, biblioteche, scuole, associa 0,00 0,320,34 0,41 6,000,40

0,002 - Campeggi, distributori carburanti, i 0,00 0,670,71 0,87 14,000,84

0,003 - Stabilimenti balneari 0,00 0,380,40 0,49 8,000,47

0,004 - Esposizioni, autosaloni 0,00 0,300,32 0,40 8,000,38

0,005 - Alberghi con ristorante 0,00 1,081,13 1,39 20,001,34

0,006 - Alberghi senza ristorante 0,00 0,810,85 1,04 16,001,00

0,007 - Case di cura e riposo 0,00 0,961,00 1,24 18,001,19

0,008 - Uffici, agenzie 0,00 1,011,06 1,30 20,001,25

0,009 - Banche, istituti di credito e studi pro 0,00 0,550,58 0,71 12,000,68

0,0010 - Negozi abbigliamento, calzature, li 0,00 0,880,92 1,13 18,001,08

0,0011 - Edicola, farmacia, tabaccaio, pluril 0,00 1,081,13 1,39 20,001,34

0,0012 - Attività artigianali tipo botteghe: fal 0,00 0,720,76 0,93 14,000,90

0,0013 - Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,00 0,930,97 1,19 16,001,15

0,0014 - Attività industriali con capannoni d 0,00 0,430,45 0,55 8,000,53

0,0015 - Attività artigianali di produzione be 0,00 0,550,58 0,71 12,000,68

0,0016 - Ristoranti, trattorie, osterie, pizzeri 0,00 4,875,12 6,28 98,006,04

0,0017 - Bar, caffè, pasticceria 0,00 3,673,85 4,72 72,004,54

0,0018 - Supermercato, pane e pasta, mac 0,00 1,771,86 2,28 34,002,20

0,0019 - Plurilicenze alimentari e/o miste 0,00 1,551,63 1,99 30,001,92

0,0020 - Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 0,00 6,106,41 7,87 122,007,57

0,0021 - Discoteche, night-club 0,00 1,051,10 1,35 20,001,30
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